
  

О внесении изменений в Положе-
ние о системе оплаты труда работ-
ников муниципального бюджет-
ного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеский 
центр «Горизонт», утвержденное 
постановлением администрации 
района от 12 октября 2020 г. № 552 

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников  

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Горизонт», утвержденное постановлением 

администрации района от 12 октября 2020 г. № 552, следующие изменения: 

1.1. в первом абзаце пункта 6.2.10. слова «заместителю главы 

администрации района по экономическому развитию» заменить словами «в 

отдел муниципальной службы и противодействию коррупции администрации 

округа»;  

1.2. шестой  абзац пункта 6.2.10. изложить в следующей редакции:  

«На основании данной информации оформляется правовой акт 

администрации округа об установлении повышающего коэффициента и 

повышенного размера должностного оклада руководителя учреждения  

дополнительного образования.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                           О.Э. Лаврова 
 

  

  

 

 

04.06.2021 58 


